
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 18 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ceremoniału ślubowania policjanta 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 161, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 stycznia 

2002 r. w sprawie ceremoniału ślubowania policjanta (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 1  

oraz z 2011 r. poz. 3) w § 4 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przedstawiciele związków zawodowych policjantów;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 października 2019 r. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1540). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 125, 1091, 1556, 

1608, 1635 i 1726. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 21 października 2019 r.

Poz. 43




